
DEMONSTRATIVO DO VALOR INDENIZADO AOS VEREADORES PELA 

VERBA INDENIZATÓRIA CONFORME PREVÊ A RESOLUÇÃO Nº 520/2013,

ALTERADA PELAS RESOLUÇÕES Nº 526/2015 e 531/2015

REFERENTE O MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

VEREADORES VALOR PARCIAL TOTAL PAGO

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                                                                Combustível 1.092,86

TOTAL 1.092,86 1.092,86

CARLOS ROBERTO LÁZARO                                                                       Combustível
Assinatura de jornais e periódicos

1.085,25
300,00

TOTAL 1.385,25 1.385,25

DILHERMANDO RODRIGUES FILHO                                                          Combustível 1.759,65

TOTAL 1.759,65 1.759,65

ENIO TALMA FERREIRA DE REZENDE                                                     Combustível 
Material de processamento de dados

Material de expediente
Assinatura de jornais e periódicos

750,92
100,00
111,76
437,00

TOTAL 1.399,68 1.399,68

GLADSTONE CORREA DIAS                                                                        Combustível
Assinatura de jornais e periódicos

483,17
274,00

TOTAL 757,17 757,17

JOSÉ SALVADOR MOREIRA                                                                       Combustível
Material de expediente

879,99
164,41

TOTAL 1.044,40 1.044,40

LEANDRO ALVES ALMEIDA FERREIRA                                                     Combustível 1.821,41

TOTAL 1.821,41 1.821,41

MARCIO EUSTAQUIO RODRIGUES                                                              Combustível
Material de expediente

151,62
195,50

TOTAL 347,12 347,12

MARCIO LARA                                                                                                
Combustível 815,20

TOTAL 815,20 815,20

MARCILIO  MAGELA  DE  SOUZA
Combustível 1.963,55

TOTAL 1.963,55 1.963,55
MARIO JUSTINO DA SILVA                                                                          Combustível

Material de processamento de dados
Serviços Gráficos

1.236,79
50,00
96,00

TOTAL 1.382,79 1.382,79



MARCUS VINICIUS RIOS FARIA                                                                           TOTAL 0,00 0,00

NILTON REIS LOPES                                                                                Combustível 1.643,73

TOTAL 1.643,73 1.643,73

RODRIGO ALVES MENEZES                                                                         Combustível
                                                                                Material de processamento de dados

Serviços Gráficos
Assinatura de jornais e periódicos

931,65
50,00

115,00
574,00

TOTAL 1.670,65 1.670,65

TOTAL GERAL 17.083,46 17.083,46
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